4 (quatro) munições calibre 32 mm intactas;

22 (vinte e duas) munições calibre 38 mm intactas;

1 (uma) espingarda calibre 20;

1 (um) rifle com carregador calibre 32;

R$ 6.000 (seis mil reais) em espécie;

1 (um) aparelho celular iPhone 11 cor prata;

226 (duzentos e vinte e seis) gramas em jóias;

1 (um) grama de ouro;

9 (nove) comprovantes de anotações;

1 (uma) balança de precisão.

Diante  da  materialidade,  os  três  suspeitos,  bem  como  as
apreensões,  foram  conduzidos  inicialmente  à  delegacia  de
Jacareacanga.